Заведующему

МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №133»

Орловой С.Е.

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Паспорт ________________________

________________________________

________________________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в образовательную организацию

Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (Фамилия, Имя, Отчество, число, месяц, год рождения, место рождения)

в МБДОУ МО г. Краснодар « Центр – детский сад  №  133 »  с________________________

в  группу ________________________ направленности  и считать его вновь поступившим.
                          (указать направленность группы)

Основание: Направление  №__________________ от _____________________

Выписка ПМПК  № _____________________ от _________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя):

Мать_________________________________________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

Отец _________________________________________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей), индекс:

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон:

Мать ______________________________            Отец ______________________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования

языком образования русский, в том числе русский как родной язык.

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами, Правилами приема и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанности, размещенными на сайте образовательного учреждения,

ознакомлен(а):

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

_________________________________
подпись родителя (законного представителя)

_____________ /________________________ _____________ /________________________
подпись и расшифровка родителя (законного представителя)                   подпись и расшифровка родителя (законного представителя)

Дата подачи заявления: «_____»_______________ 20____г.